

Eesti Jahtklubide Liit  
Purje tänav 8/3  
11911 Tallinn  
Harju maakond

ERGO Insurance SE  
Veskiposti 2/1  
10138 Tallinn  
Tel +372 610 6500  
info@ergo.ee  
www.ergo.ee  
Registrikood 10017013

04.12.2024

## **Pakkumus kindlustuslepingu sõlmimiseks**

Lugupeetud kindlustusvõtja

Täname Teid, et olete usaldanud ERGOt ja tundnud huvi kindlustamise vastu ERGOs.

Saadame Teile pakkumuse, mis sisaldab ERGO poolt pakutavat kindlustuskaitset.

ERGO kindlustustingimustega saate põhjalikumalt tutvuda ERGO veebilehel [www.ergo.ee/tingimused](http://www.ergo.ee/tingimused).

Käesolev pakkumus kehtib 30 päeva arvates selle koostamise kuupäevast.

Kui olete pakkumusega tutvunud ja soovite esitada lisaküsimusi või muid tähelepanekuid, siis palume Teil alltoodud kontaktidel ERGOga ühendust võtta. Nii on võimalik täpsustada üksikasju ja sõlmida kindlustusleping.

## KINDLUSTUSPAKKUMUS nr 27989803

### Väikelaevakindlustus

#### KINDLUSTUSVÕTJA

##### Eesti Jahtklubide Liit

Address Purje tänav 8/3, 11911 Tallinn, Harju maakond  
Telefon

Registrikood 80074834  
E-post puri@puri.ee

#### KINDLUSTUSANDJA

##### ERGO Insurance SE

Address Veskiposti 2/1, 10138 Tallinn  
Telefon +372 610 6500

Registrikood 10017013  
E-post info@ergo.ee

#### ESINDAJA

##### IIZI Kindlustusmaakler AS

Address Telliskivi 60/2, 10412 Tallinn  
Telefon 666 0300

Registrikood 10641929  
E-post info@iizi.ee

#### KINDLUSTAMINE

Kindlustusobjekt	Purjehajid ja mootorpaadid vastavalt nimekirjale Võistlustel, treeningutel ja õppesõitudele kasutatavad purjepaadid ning treenerite mootorpaadid. Lisavarustuse all mõistetakse väikelaevale paigaldatud erivarustust ja väikelaeva juurde kuuluvaid kallimaid seadmeid, mille koosseis ja väärtused märgitakse kliendi esitatud nimekirjas.
Väikelaevade arv	94
Väikelaeva kindlustussumma	100 000 eurot kindlustusjuhtumi kohta 160 000 eurot kogu kindlustuslepingu kohta
Väikelaeva kindlustuskaitse	Kindlustuskaitse on laiendatud kaitse
Omavastutus	200 eurot kindlustusjuhtumi kohta
Lisaomavastutused	Katamaranide (F18) võistluspaatide puhul on omavastutus 400 € iga kindlustusjuhtumi kohta. Kui ühe juhtumi tagajärjel on võimalik rakendada mitut omavastutust, siis rakendatakse ühte ja suurimat omavastutust. Täishävingu puhul (välja arvatud vargus) omavastutust ei rakendata.
Kindlustuspiirkond	Euroopa navigeeritavad veekogud ja territoorium välja arvatud nende riikide territoriaalveed ja territoorium, millede suhtes kohaldub Sanktsiooniklausel sealhulgas: Iisrael, sh Palestiina (Gaza ja West Bank piirkond), Liibanon, Liibüa, Süüria, Ukraina, Venemaa Föderatsioon, Valgevene ning Must Meri. Kindlustusandja ei hüvita mis tahes nõudeid ega kahju, mis on tekkinud või põhjustatud eelpool nimetatud territooriumitel või territoriaalvetes.
Eritingimused	Sanktsiooniklausel: Kindlustusandja ei paku kindlustuskaitset, ei hüvita mis tahes kahju ega nõudeid ja ei paku mistahes kindlustuslepingujärgset hüve, kui see oleks vastuolus mis tahes Ühinenud Rahvaste Organisatsioon, Euroopa Liidu, Suurbritannia, Ameerika Ühendriikide või Eesti Vabariigi Valitsuse kehtestatud sanktsioonide, keeldude või piirangutega.
Kindlustuspakkumuse kehtivus	Kui pärast kindlustuse pakkumist toimub kahjujuhtum või kindlustusandja saab lisainfot objekti või kindlustatu kahjude kohta, siis on kindlustusandjal õigus pakkumust või lepingut muuta või sellest taganeda.
Märkused	Kindlustuspiirkonna laiendus: Jääpurjekate (Ice-Optimist, DN ja Monotyp-XV) puhul on kindlustuskaitse kehtiv ka Ameerika Ühendriikides ja Kanadas. Kindlustusjuhtumi puhul Ameerika Ühendriikides ja Kanadas rakendatakse omavastutust 500 € iga kindlustusjuhtumi kohta. Kindlustuskaitse on kehtiv ka võistlustel ja treeningutel, õppesõitudele (väikelaeva juhtide koolitamine mitte-ärilistel eesmärkidel). Kindlustuskaitse kehtib ka väikelaeva rentimisel kolmandale isikule eeldusel, et rendilevõtjale (väikelaeva juhile) on väljastatud väikelaeva juhi tunnistus ja eeldusel, et redilevõtja on Eesti, Läti või Leedu kodanik või resident. Uusväärtus: kindlustusväärtus on kindlustatud esemega samaväärse uue väikelaeva hind kahju toimumise ajal või siis, kui see oli viimati müügil, kui: <ul style="list-style-type: none"> <li>• uuena ja varem kasutamata ostetud kindlustatud ese on olnud kindlustatud käesolevate tingimuste alusel alates ostu hetkest ja sama kindlustatud isiku halduses või kasutuses ja;</li> <li>• ostu hetkest ei ole möödunud enam kui üks aasta ning;</li> <li>• kahju suurus ületab kahte kolmandikku (2/3) kindlustatud eseme või selle osa turuhinnast.</li> </ul> Kindlustusmaksed ja tariifid: Treeninguteks ja võistlusteks kasutatavad purjehajid: 1,65% kindlustussummast, kuid mitte vähem kui 18 € aluse kohta olenemata kindlustusperioodi pikkusest. Treeninguteks ja võistlusteks kasutatavad katamaranid (F18) ning jääpurjekad: 7,5% kindlustussummast, kuid mitte vähem kui 240 € aluse kohta olenemata kindlustusperioodi pikkusest. Treenerite mootorpaatide puhul on kindlustusmaks 2,1% kindlustussummast, kuid mitte vähem kui 130 € aluse kohta olenemata kindlustusperioodi pikkusest. Kindlustatud isikuks on veesõiduki omanik või seaduslik valdaja vastavalt esitatud nimekirjale.

## KINDLUSTUSPAKKUMUS nr 27989803 Väikelaevakindlustus

Kindlustusvõtja esindaja saadab iga kuu lõppedes eelmisel kuul lisandunud veesõidukite nimekirja, milla alusel ERGO arvestab lisamakse vastavalt kokkulepitud tariifidele.

Kindlustusvõtja esindaja (kindlustusmaakler) väljastab kindlustatud isiku nõudmisel sertifikaadi kindlustuskaitse olemasolu kohta ERGO-ga kokkulepitud vormis.

Kindlustusperiood	12 kuud	Kindlustusperioodi algus märgitakse kindlustuspoliisile.
Makseosade arv	Tasumise tähtpäevad märgitakse kindlustuspoliisile.	
Kindlustusperioodi makse	10 462,71 eurot	

Kindlustuslepingu kõik andmed ERGO kindlustusteenuste üldtingimused (kehtivad alates 01.05.2024).

ERGO kindlustustingimused asuvad veebilehel [www.ergo.ee/tingimused](http://www.ergo.ee/tingimused).

Väikelaeva kindlustustingimused KT.0340.08.

ERGO väikelaevakindlustusega saab tutvuda [www.ergo.ee/vaikelaev](http://www.ergo.ee/vaikelaev)

Kindlustuslepingu osaks on ka järgmised rahvusvaheliselt tunnustatud kindlustuse klauslid

Terrorism Exclusion Clause

Communicable Disease Endorsement, JS2020-011, 23.07.2020.

Väljastamise kuupäev	04.12.2024
----------------------	------------

Kindlustusvõtja nõustub sellega, et dokument on koostatud elektrooniliselt ja seda ei allkirjastata. Kindlustusmakse on määratud võttes aluseks kindlustusobjekti ja kindlustusvõtjaga seotud kindlustusrisiki. Sõlmitud kindlustuslepingu kindlustusmakse tasumisega kinnitab kindlustusvõtja, et ta nõustub kindlustuslepinguga ja selles esitatud andmetega.